
 1 

                        Z A R Z A D Z E N I E     NR  0050.87.2015 

 

                                           Burmistrza   Barczewa 

 

                                       z dnia 23 czerwca 2015 roku  

 

w sprawie: zmiany w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2015  

rok. 

 

 

 

       Na podstawie art. 257 ust.1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr IV(24)2015 Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2015 

rok zarządzam co następuje : 

            

                                                        

                                                  §   1 

Zarządzam  zmiany w wydatkach budżetu  na 2015  rok   zgodnie z 

załącznikiem  Nr 1   do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                   §  2 

Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 

1. dochody  -  51.184.581,95 zł , z tego: 

- dochody bieżące – 47.348.633,35 zł 

- dochody majątkowe – 3.835.948,60 zł  

2. wydatki   -  51.515.000,78 zł , z tego: 

- wydatki bieżące – 46.599.922,42 zł  

-wydatki majątkowe – 4.915.078,36 zł . 

 

 

                                                    §  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  


